[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 декабря 2021 года                                                № 38
Об определении мест для использования  пиротехнических изделий

В целях обеспечения пожарной безопасности объектов, расположенных на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области, в период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников:
1. Определить места для использования фейерверков, специальных огневых эффектов и других пиротехнических изделий:
- поле по дороге «Никольское- Ивановка» (вдоль ул.Обоянская) на расстоянии 200 м от населенного пункта с.Никольское;
- поле по дороге «Обоянь-Солнцево- Мантурово-Шумаково-Плоское» 150 м от населенного пункта д.Ивановка;

-поле по дороге «Обоянь-Солнцево-Мантурово-Чермошное» 150 м от населенного пункта с.Чермошное;

    - справа от  дороги «Обоянь-Солнцево- Мантурово-Шумаково-Плоское» (старый летний лагерь МТФ) 150  м от населенного пункта д.Конарево.

2. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Ивановского сельсовета                               Т.П.Никифорова